
Topolskie
Uchwała Nr .V....... - ■'(

“  /

(

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ...... 2024 roku

a
 Fundusze Europejskie 

dla Opolskiego
Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez 
Unię Europejską

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na kompleksową usługę hotelarską wraz 

z wyżywieniem i zapewnieniem sali na X posiedzenie Komitetu Monitorującego FEO 2021

2027, której wartość przekracza kwotę 25 000 zł brutto.

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz § 1 ust. 5 Uchwały Nr 11446/2024 

Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie upoważnienia do 

składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego, Zarząd Województwa 

Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na kompleksową usługę hotelarską wraz 

z wyżywieniem i zapewnieniem sali w Hotelu Hugo ul. Orkana 14, 47-230 w Kędzierzynie- 

Koźlu na X posiedzenie Komitetu Monitorującego FEO 2021-2027, której wartość 

przekracza kwotę 25 000 zł brutto.

2. Umowa jest współfinansowana przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz środków budżetu województwa opolskiego 

w ramach pomocy technicznej programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Opolskiego 2021-2027.



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3

2


